ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 07.10.2022
Дата окончания рассмотрения заявок: 11.10.2022

Дата составления протокола: 11.10.2022 09:00
Председатель комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления
по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Заместитель председателя комиссии:

Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

имуществом.

Члены комиссии: Удавихина С.В., главный специалист отдела по распоряжению

муниципальным имуществом.
            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 11.10.2022:
по лоту № 1 – размер годовой арендной платы без учета НДС за нежилое здание основной площадью 1088,1 кв. м (кадастровый номер 59:01:4410925:378) с учетом использования земельного участка (кадастровый номер 59:01:4410925:67), что для цели исчисления арендной платы составляет 1088,1 кв. м, по адресу:. Пермь, ул. Ижевская, 23 (здание находится
в пользовании третьих лиц без правовых оснований). Сведения о заявителях:

1. Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация пейнтбола Пермская края»;
2. ИП Губанов Андрей Викторович.
Зарегистрированные заявки на участие в аукционе заявители не отзывали.

2. Комиссия решила:

2.1. допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона:

по лоту № 1 – региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация пейнтбола Пермская края», ИП Губанов Андрей Викторович.
Председатель комиссии

                       С.В. Меденникова
Заместитель председателя комиссии

Ю.И. Четина

Секретарь комиссии                                                                                               И.В. Перешеина
Члены комиссии

С.В. Удавихина
PAGE